
det här innehåller försäkringen
försäkringen ger
–	 ersättning efter ett olycksfall som gör dig medicinskt invalid 
–	 dubbel ersättning från och med en medicinsk invaliditetsgrad på 

30 %
–	 ersättning efter ett olycksfall för läkarbesök, tandvård, mediciner 

och resor
–	 ersättning vid dödsfall efter ett olycksfall (50 000 kronor). 

vem kan köpa försäkringen?
Alla som är mellan 0 och 69 år och som bor i Sverige kan köpa för-
säkringen. Försäkringen går även att köpa för dig mellan 70 och 75 
år under förutsättning att du redan har/köper andra If-försäkringar.

när gäller försäkringen?
Försäkringen kan gälla dygnet runt eller endast på fritiden – bero-
ende på hur hög olycksfallsrisk det är i ditt yrke. Om du byter yrke 
måste du meddela oss, annars riskerar du att få lägre ersättning vid 
en skada. 

var gäller försäkringen?
Olycksfallsförsäkringen gäller i hela världen. Utanför Norden gäller 
försäkringen under högst ett år. Kontakta oss om du planerar att 
vara borta en längre tid så kan vi förklara vad som gäller.
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Vår olycksfallsförsäkring ger den extra trygghet du behöver  
– nu med dubbel ersättning 

Ring oss gärna på telefon 0771-655 655 eller besök www.if.se.

vad är medicinsk invaliditet?
Om du råkar ut för ett olycksfall och får en bestående nedsatt kroppslig funktion är det fråga om medicinsk invaliditet. 
Ersättningens storlek beror på graden av invaliditet. Graden av medicinsk invaliditet mäts i procent och bedöms av en läkare 
efter ett tabellverk som är gemensamt för försäkringsbolagen.

medicinsk invaliditet – med dubbel ersättning
Den ersättning du får vid en skada följer den medicinska invalidite-
ten. Med olycksfallsförsäkringen får du dubbel ersättning från och 
med en medicinsk invaliditetsgrad på 30 %. Om du har valt ett 
försäkringsbelopp på 1 000 000 kronor och den medicinska invali-
diteten fastställs till 40 % får du dubbel ersättning – alltså 800 000 
kronor.

Med dubbel ersättning får du bättre förutsättningar att klara en ny 
vardag. Du måste kanske bygga om din bostad eller specialutrusta 
bilen för att kunna köra den.

Rätt till dubbel ersättning gäller till förfallodagen på eller närmast 
efter din 70-årsdag.

olycksfallsförsäkringen ger extra trygghet 
En cykeltur i regn över spårvagnsspår. Semester och en stupränna som ska lagas på sommarstugan. Små händer som 
klättrar högst upp i ett träd. Men plötsligt kan något hända som man inte rår över som leder till skada. Ett litet ärr kan 
man leva med – andra skador kan vara så allvarliga att vardagen förändras dramatiskt. Då är det extra viktigt att ha en 
ekonomisk trygghet, en trygghet som du kan få med en bra olycksfallsförsäkring.	
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välj försäkringsbelopp själv
Olycksfallsförsäkringen kan köpas med fyra olika försäkringsbelopp: 500 000, 1 000 000, 1 500 000 och 2 000 000 kronor. 
Ett lägre försäkringsbelopp ger lägre pris på försäkringen. För dig mellan 70 och 75 år gäller begränsat försäkringsbelopp 
på 500 000 kronor.

viktigt att tänka på när du väljer belopp
Utgifter för behandling, t.ex. läkarbesök, mediciner, resor och vid 
tandskada, täcks med upp till 5 % av försäkringsbeloppet. Det här är 
viktigt för dig att tänka på när du väljer försäkringsbelopp. Ju högre 
försäkringsbelopp du väljer, desto högre ersättning får du för att 
täcka behandlingsutgifter. Självrisken för behandlingsutgifter är  
1 000 kronor.

ifs olycksfallsförsäkring behåller sitt värde
För att försäkringen alltid ska vara värd lika mycket räknas försäk-
ringsbeloppet upp varje år. Om du köper en försäkring med ett 
försäkringsbelopp på 1 000 000 kronor i år ska försäkringen lämna 
ersättning med motsvarande värde även om 10 år.



viktigt att veta om försäkringen
Försäkringen gäller inte för ett olycksfall som uppstår 
om du utför eller medverkar till brott som kan ge fäng-
else. Försäkringsersättningen kan minskas vid skada 

som uppstår i samband med att du varit påverkad av alkohol eller 
narkotika. 

Du får ingen ersättning för olycksfall som uppstår om du deltar i 
farliga sporter, t.ex. fallskärmshoppning, kampsporter, offpiståkning 
eller bergsklättring. Försäkringen gäller inte heller för olycksfall vid 
sportutövande om du fått högre ersättning än ett prisbasbelopp 
per år. 

Försäkringen gäller inte för kroppsfel som fanns eller visat symtom 
innan försäkringen köptes. 

Du får ingen ersättning för följder av ett olycksfall som förvärrats 
beroende på en sjukdom eller ett handikapp som du hade när ska-
dan inträffade, eller som tillstött senare (t.ex. ett benbrott som leder 
till amputation på grund av diabetes).

hur anmäler du en skada?
Om du råkar ut för en skada, ta kontakt med oss så snart som möj-
ligt på telefon 0771-655 655.

if plus ger lägre pris på försäkringen 
Du som samlar dina försäkringar hos oss kan bli If Plus-
kund. Som If Plus-kund får du upp till 20 % rabatt på 
dina försäkringar. Du kan läsa mer om If Plus på  
www.if.se. 

självriskkontot minskar din självrisk 
Du som har en hem-, villabyggnads- eller personbilsförsäkring hos 
oss får ett Självriskkonto. För varje år du är skadefri sätter vi av 200 
kronor till Självriskkontot när du förnyar försäkringen. Pengar som 
du kan använda för att betala självrisken även för din olycksfallsför-
säkring om du råkar ut för en skada. 

Du kan läsa mer om If Plus och Självriskkonto på www.if.se. 

vill du veta mer?
Vi berättar gärna mer om vår olycksfallsförsäkring. Ring oss på 0771-655 655. Du kan även läsa mer på www.if.se. 
Det här är en sammanfattning av vad din olycksfallsförsäkring kan omfatta. De fullständiga villkoren hittar du på vår 
hemsida. Du kan också beställa dem från vårt kundcenter. Skador ersätts alltid enligt villkoren.

rese- och behandlingskostnader
Olycksfallsförsäkringen täcker nödvändiga utgifter 
för resor och behandlingar upp till två år efter ett 
olycksfall. Om du t.ex. ramlar av cykeln och får en 
tandskada kan du få besöka tandläkaren vid upprepade 

tillfällen. Olycksfallsförsäkringen hjälper dig att täcka kostnaderna. 
Tandskador samt rese- och behandlingskostnader ersätts aldrig med 
högre belopp än kostnaden för motsvarande behandling i Sverige.

skadan måste stabilisera sig
Den bestående medicinska invaliditeten fastställs så snart ska-
dan har stabiliserat sig. Ibland tar det lång tid att genomföra den 
behandling och rehabilitering som är nödvändig. Då kan det också ta 
lite tid innan du får den slutliga ersättningen.


